- Menetapkan Perolehan Suara Masing-masing Pasangan Calon dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Gorontalo Tahun 2020sebagai berikut; 

o Pasangan Calon Bupati dan Wkil Bupati Gorontalo Nomor Urut 1 

(satu) H. Tonny S. Junus dan H. Diaryanto Gobel dengan suara 

sebanyak 57.788 (Lima Puluh Tujuh Ribu Tujuh Ratus Delapan Puluh 

Delapan) 

o Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Gorontalo Nomor Urut 2 

(dua) Prof DR. Ir. H. Nelson Pomalingo, M.Pd dan Hendra S. Hemeto, 

STdengan suara sebanyak 93.196 (Sembilan Puluh Tiga Ribu Seratus 

Sembilan Puluh Enam) 

o Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Gorontalo Nomor Urut 3 

(tiga) Chamdi Ali Tumenggung Mayang dan Tomy Ishak dengan suara 

sebanyak 14.785 (Empat Belas Ribu Tujuh Ratus Delapan Puluh Lima) 

o Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Gorontalo Nomor Urut 4 

(Empat) Dr. H. Rustam Hs. Akili, SE.,SH., MH. Dan Diky Gobel, SE 

dengan suara sebanyak 64.667 (Enam Puluh Empat Ribu Enam Ratus 

Enam Puluh Tujuh) 

- Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara ditetapkan pada hari 

Rabu tanggal 16 (Enam Belas) Desember tahun 2020 (Dua Ribu Dua 

Puluh) Pukul 22.38 Wita (Pukul Dua Puluh Dua Lewat Tiga Puluh Delapan 

Menit Waktu Indonesia Tengah). 

CATATAN :